
                                

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и 

поощрении капиталовложений в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Ясненский городской округ, Администрация 

муниципального образования Ясненский городской округ Оренбургской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Порядок и условия заключения соглашений о защите и 

поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования 

Ясненский городской округ Оренбургской области согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по инвестиционной политике - 

руководителя отдела экономического и стратегического развития 

Булатову И.П. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                           Т.М. Силантьева 
 

    
 

 

 

 

 

Администрация 

муниципального образования 

Ясненский городской округ 

Оренбургской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   

 

г. Ясный 

 

  

Об утверждении Порядка и условий 

заключения соглашений о защите и 

поощрении капиталовложений со 

стороны муниципального 

образования Ясненский городской 

округ Оренбургской области 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Готовил: заместитель главы администрации  

по инвестиционной политике – руководитель  

отдела экономического и стратегического  

развития                                                                                             И.П.Булатова  


